
u ¶ '72 b í' ':'

Nájemní smlouva Č.24/2016
podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského' zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1.1

1.2

l. Smluvní strany

W KRŔL- 1¢5Y'/- 'l /ČJ-201G -1800SU-SMesto Doksy ľ, ,.
IČO: 260 444 ' ""
se sídlem 472 01 Doksy, nám, Republiky 193, okres Česká Lípa
zast. starostkou
číslo bankovního účtu: 19-70127824/0600
ID datové schránky: cpabet5
(dále jen ,,pronajímatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
jednající: plk, Mgr. Vladislav Husák, ředitel krajského ředitelství
se sídlem: Náměstí Dr, E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č.ú.: 84548881/0710
ID datové schránky: vsmhpv9

(dále jen ,,nájemce")

(oba dále jen ,,smluvní strany")

2. Zkratky a vysvětlivky

2.1
2.2

2.3
2.4
2.5

NOZ - zákon č, 89/2012 Sb. občanský zákoník;
Datová schránka - je datová schránka ve sniyslu zákona č. 300/2008 Sb., o

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů;
Písemně - text učiněný pouze v listinné podobě;
písemně - text učiněný v listinné podobě, i prostřednictvím datové schránky;
Text učiněný emailem či jakýmkoliv jiným prostředkem elektronické komunikace

se nepovažuje za Písemně, ani za písemně a smluvní strany se zavazuji, že
takových prostředků elektronické komunikace nebudou používat ve vztahu
k této smlouvě a všem závazkům, které z ní plynou.

3. ProhláŠení o způsobilosti

3.1 Smluvní strany prohlašuji, že jsou plně svéprávné a způsobilé uzavřít tuto smlouvu.

1



4. Předmět smlouvy

4.1 Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemkové parcely číslo

Zastavěná plocha
p.p.č druh Výměra:
2600/97 ZPN 82
2600/98 ZPN 82
2600/99 ZPN 27
2600/100 ZPN 27
2600/101 ZPN 27
2600/102 ZPN 27
2600/103 ZPN 27
2600/104 ZPN 27
2600/105 ZPN 27
2600/106 ZPN 27
2600/107 ZPN 27
2600/108 ZPN 27
2600/109 ZPN 27
2600/110 ZPN 27
2600/111 ZPN 27
2600/112 ZPN 27
2600/113 ZPN 82
2600/114 ZPN 27
2600/115 ZPN 27
2600/82 ZPN 27
2600/83 ZPN 27
2600/84 ZPN 27
2600/85 ZPN 27
2600/86 ZPN 27
2600/87 ZPN 27
2600/88 ZPN 27
2600/89 ZPN 27
2600/90 ZPN 27
2600/91 ZPN 27
2600/92 ZPN 27
2600/93 ZPN 27
2600/94 ZPN 27
2600/95 ZPN 27
2600/96 ZPN 27

Celkem: 1083 m2

2



r

Nezastavěná plocha
p.p.č druh Výměra
část 2600/230 OP,SRP 2328
2600/232 OP,SRP 76
část 2600/5 OP,SRP 2407
2600/231 OP,SRP 392

celkem 5203 m2

4.2

vše v k.ú. Doksy u Máchova jezera.
Tyto nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa v listu vlastnictví 1 pro
katastrální území Doksy u Máchova jezera (dále jen ,,předmět smlouvy"). Rozsah
předmětu smlouvy je zacliycen zvýrazněným zákresem v kopii snímku katastrální
mapy, která je přílohou č. l k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást.
Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci k užívání předmět smlouvy uvedený
v odst. 4.1 a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné podle ČI. 6.
smlouvy.

5. ÚČel nájmu

5.1

5.2

5.3

5.4

Nájemce prohlašuje, že předmět smlouvy bude užívat za účelem provozu rekreační
a ubytovací činnosti.
Nájemce prohlašuje, že předmět smlouvy nebude užívat k provozování své
podnikatelské činnosti.
Nájemce prohlašuje, že se seznámil s předmětem smlouvy, s jeho stavem a
výslovně prohlašuje, že k účelu uvedenému v odst. 5.1 a odst. 5.2 smlouvy, je zcela
vyhovující.
Nájemce nemá právo bez předchozího souhlasu pronajímatele měnit účel nájmu
podle odst. 5.1 a odst. 5.2 této smlouvy a zavazuje se, že nebude provozovat jinou
činnost nebo měnit způsob či podmínky jejího výkonu, než jakou lze vzhledem
k účelu nájmu důvodně očekávat.

6. Nájemné

6.1

6.2
6.3

6.4

Pronajímatel a nájemce se dohodli na nájemném ve výši 111.830 KČ za rok. výše
nájemného se skládá z částky za zastavěnou plochu ve výši 36,- Kč/m2/rok a
z částky za nezastavěnou plochu ve výši 14,- Kč/n12/rok. Celkové roční nájemné za
užívání pronajímaných nemovitostí tedy činí (slovy: stojedenácttisícosmsettřicet
korun).
Nájemné je splatné vždy 31.7.každého roku.
Nájemce se zavazuje platit nájemné bankovníin převodem nebo vkladem hotovosti
na bankovní účet pronajímatele, který je uveden v odst, 1.1 smlouvy.
Pronajímatel si vyhrazuje právo zvýšit každoročně nájemné o míru inflace
stanovenou Českým statistickým úřadem, a to od roku 2019 včetně. Pronajímatel se
zavazuje, že nebude zvyšovat každoročně nájemné o míru inflace stanovenou
Českým statistickým úřadem v letech 2016, 2017 a 2018.

3



6.5

6.6

Je-li nájemce v prodlení s úhradou nájemného, náleží pronajímateli úrok z prodlení
podle příslušných právních předpisů, kterými se určuje výše úroků z prodlení a
náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky.
Nájemné je nájemce povinen hradit od okamžiku účinnosti smlouvy.

7. Doba trvání nájmu

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od data podpisu této smlouvy.

8. Odevzdání předmětu smlouvy

8.1 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy pronajímatel odevzdal a nájemce
převzal okamžikem uzavření této smlouvy.

9. Práva o povinnosti nájemce

9,1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Nájemce se zavazuje užívat předmět smlouvy jako řádný hospodář, v souladu s
povahou a možnostmi předmětu smlouvy a v souladu s účelem nájmu uvedeným
v odst. 5.1 a 5.2 smlouvy.
Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli maximální součinnost při řešení
veškerých záležitostí týkající se této smlouvy a předmětu smlouvy.
Nájemce se zavazuje udržovat předmět smlouvy minimálně ve stavu, v jakém jej od
pronajíniatele převzal, po celou dobll trvání nájmu, s přihlédnutím k běžnému
opotřebení. Za tímto účelem je nájemce povinen provádět na svůj náklad běžnou
údržbu a odstraňování vad předmětu smlouvy, obstarat k předmětu smlouvy služby
a poskytovat mu náležitou péči v návaznosti na ustanovení odst. 9.1 této smlouvy.
Za údržbu se pro účely této smlouvy považuje zejména úklid, sečení trávy,
nezbytné/běžné prořezávání stromů a keřů, zasypávání odhalených kořenů,
Ustanoveními v tomto odstavci není dotčen odst. 9.8.
Za služby se pro účely této smlouvy považuje zejména zabezpečení ochrany
předmětu smlouvy, obstarání bezpečnosti na předmětu smlouvy a/nebo ve vztahu
k předmětu smlouvy, pokud nájemce zjistí takovou potřebu po převzetí a/nebo jej
na ní pronajímatel písemně upozorní a vyzve k nápravě. Nájemce je povinen zajistit
odvoz komunálního odpadu, který vznikne na předmětu smlouvy, likvidaci
odpadních vod vzniklých na předmětu smlouvy. Nájemce je povinen nakládat s
veškerými odpady, které vzniknou přĹ užívání předmětu smlouvy dle odstavců 5.1 a
9.3 této smlouvy podle příslušných právních předpisů, zejména podle zákona č,
185/2001 Sb., o odpadech. Pokud vyvstane taková potřeba je nájemce povinen
zajistit i jiné služby než uvedené v tomto odstavci, aby užíváním předmětu smlouvy
nedocházelo k nepřiměřenému opotřebení, zatížení předmětu smlouvy a/nebo aby
nedocházelo k ohrožení, poškození předmětu smlouvy, zejména ve vztahu k účelu
nájmu
Nájemce se zavazuje odstraňovat bezodkladně veškeré vady předmětu smlouvy.
Nájemce se současně zavazuje bezodkladně, nejdéle do tří (3) dnů od vzniku vady,
vždy však s přihlédnutím k povaze a závažnosti, písemně oznámit pronajímateli
veškeré vady předmětu smlouvy a způsob jejich odstranění, Pokud vznese

4



9.7

9.8

9,9

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

pronajímatel včas (před tím, než nájemce fakticky započal s odstraňováním vady
a/nebo i po započetí s odstraňováním vady, avšak bez neúměrných nákladů)
námitky ke způsobu odstranění vady, je nájemce povinen tyto námitky respektovat.
Nájemce je povinen odstraňovat/odstranit veškeré vady podle tohoto odstavce tak,
aby nedošlo ke snížení kvality předmětu smlouvy a/nebo jeho podstatné a/nebo
dotčené části. Pokud nájemce nedodrží ustanovení předchozí věty, je pronajímatel
oprávněn kdykoliv přikázat nájemci provedení odstraněni vad podle pokynů
pronajímatele a na náklady nájemce.
Nájemce se zavazuje strpět opravy/odstraňování vad, které bude pronajímatel na
předmětu smlouvy provádět. Tím není dotčeno ustanovení ČI. 10 odst. 10.5 této
smlouvy.
Veškeré pěstební zásahy, zejména na dřevinách budou prováděny výhradně
s předchozím Písemným souhlasem pronajímatele, na základě účinných právních
předpisů. Nájemce je povinen sledovat stav dřevin, a to zejména jejich náklon,
usychání, popraskáni. V případě viditelných změn na dřevinách je nájemce povinen
upozornit na tyto změny pronajímatele, a to bezodkladně, nejdéle do 3 (tří) dnů ode
dne, kdy takové změny zjistí. Tím není dotčena povinnost nájemce dle odst, 9.4 této
smlouvy.
Nájemce nesmí bez předchozího Písemného souhlasu pronajímatele a případně své
předchozí Písemné žádosti, případně i souhlasu dotčených orgánů veřejné moci, je-
li jejich souhlas třeba, provádět stavební a/nebo jiné úpravy, včetně oplocení. Pokud
nájemci pronajímatel souhlas udělí, nájemce tak učiní výhradně na vlastní náklady.
Nájemce nesmí dát předmět smlouvy a/nebo jeho část do podnájmu bez
předchozího výslovného Písemného souhlasu pronajímatele.
Nájemce je oprávněn umístit na předmět smlouvy štítky, návěstí a/nebo podobná
znamení (dále jen ,,znamení"). Pronajimatel je oprávněn Písemně přikázat nájemci
změnu znamení, bude-li znamení v rozporu s dobrými mravy, veřejným pořádkem,
právními předpisy. V tomto příkazu pronajímatel uvede, v čem spočívá rozpor
s dobrými mravy, veřejným pořádkem či právními předpisy a uvede způsob
nápravy závadného stavu. Nájemce je povinen tento příkaz respektovat. Při
skončeni nájmu je nájemce povinen znamení odstranit a uvést dotčené části
předmětu smlouvy do původního stavu.
Pokud nájemce provede jakékoliv změny na předmětu smlouvy, je povinen k jejich
odstranění při skončení této smlouvy a uvedení předmětu smlouvy do původního
stavu, s přihlédnutím k běžnému opotřebení, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.
Nájemce nesmí parkovat vozidla, a současně se zavazuje zakázat parkování
vozidel, v celém areálu předmětu smlouvy všem třetím osobám a tento zákaz
vynutit. Současně je nájemce povinen třetí osoby poučit o možnosti parkování
vozidel na místech k tomu určených. výjimku ze zákazu parkování podle tohoto
odstavce mají pouze vozidla označená příslušným povolením vydaným MěÚ
Doksy a vozidla, která jsou v režimu zákaznického parkování dle ČI. 9 odst. 9.14
této smlouvy. Nájemce je dále povinen poučit třetí osoby, že vjezd do prostoru
předmětu smlouvy je možný pouze v nejnutnějších případech a/nebo v souvislosti
s rekreaci třetích osob za účelem vyložení a naloženi věcí třetích osob, např.
osobních zavazadel.
Nájemce má možnost požádat o oprávnění parkování vozidel nájemce a/nebo
vozidel zákazníků nájemce na vhodných místech v areálu předmětu smlouvy (v této
smlouvě také jen jako ,,zákaznické parkování"). Zřídit zákaznické parkování lze

5



samostatnou smlouvou, která na tuto smlouvu bude navazovat. Pakliže pronajímatel
uzavře s nájemcem samostatnou smlouvu o zřízení zákaznického parkování, ujedná
s nájemcem maximální počet vozidel, kterým je nájemce oprávněn umožnit
parkování, Při zřízení zákaznického parkování je nájemce současně povinen uhradit
pronajímateli poplatek za zřízeni zákaznického parkování (dále jen ,,poplatek za
zákaznické parkování"). výši poplatku za zákaznické parkování a jeho platební
podmínky musí být stanoveny v samostatné smlouvě, kterou se zřídí zákaznické
parkování. Samostatná smlouva, kterou se zřídí zákaznické parkováni, nabyde
účinnosti okamžikem zaplacení poplatku za zákaznické parkování pro11ajímateli,
Do doby nabytí účiímosti samostatné sndouvy o zákaznickém parkování platí
omezení podle ČI. 9 odst. 9.13 této smlouvy. Samostatná smlouva o zřízení
zákaznického parkování je účinná vždy pouze do 31. května následujícího roku po
roce, ve kterém byla saniostatná smlouva o zřízení zákaznického parkování
uzavřena.

10. Práva a povinnosti pronajímatele

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Pronajímatel se zavazuje přenechat předmět smlouvy nájemci, aby jej mohl užívat
k účelu uvedenému ve smlouvě.
Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci nerušené užívání předmětu smlouvy po
celou dobu nájmu. Tím nejsou dotčena ustanovení ČI. 9 této smlouvy.
Pronajímatel má právo vstoupit na/do předmětu smlouvy za účelem kontroly a to
kdykoliv za trvání nájmu. Pronajímatel je povinen písemně vyrozumět nájemce o
provedení kontroly zpravidla 1 (jeden) den předem před provedením kontroly, Je-li
nezbytná účast nájemce či jeho zástupce při provedení kontroly, je pronajímatel
povinen v dostatečném časovém předstihu, alespoň pět dní dopředu oznámit
nájemci provedení kontroly. Pronajímatel není povinen učinit předchozí písemné
oznámení dle tohoto odstavce, je-li to nezbytné k zabránění škodě nebo hrozí-li
nebezpečí z prodlení. Pronajímatel dále není povinen učinit předchozí písemné
oznámení dle tohoto odstavce, vykonává-li kontrolu o zákazu parkování podle ČI. 9
odst. 9.13 a/nebo počtu zaparkovaných vozidel na předmětu smlouvy v návaznosti
na ČI. 9 odst. 9.14 této smlouvy.
Pronajímatel je povinen na vlastní náklady zajistit odstranění vad na dřevinách na
předmětu smlouvy, které přesahují běžný rámec údržby/péče o dřeviny.
Pronajímatel je povinen na vlastní náklady zajistit odstranění veškerých vad, které
na předmětu smlouvy způsobí sám a/nebo je způsobí osoba, která jedná z jeho vůle.
Při odstraňování vad se pronajímatel zavazuje postupovat tak, aby co nejvíce Šetřil
oprávněné zájmy nájemce, zejména ve vztahu k povaze účelu nájmu podle ČI. 5 této
smlouvy.
Pronajímatel je povinen vyrozumět nájemce o provádění oprav/odstraňování vad na
předmětu smlouvy, v návaznosti na ustanovení ČI. 9 odst. 9.7 této smlouvy
v předstihu alespoň 5 (pěti) dnů před zahájením provádění oprav/odstraňování vad.
To neplatí, pokud by věc nesnesla odkladu, zejména pokud by hrozila újma
předmětu smlouvy nebo kterémukoliv jinému subjektu. Ustanovení ČI. 10 odst, 10.4
druhé věty platí obdobně i zde.

6



ľ U

11. Skončení nájmu

11.1 Skončení nájmu dohodou:
Smluvní strany mohou skončit nájem Písemnou dohodou,

11.2 Skončení nájmu výpovědí s Šesti (6) měsíční výpovčdní dobou:
Kterákoliv ze smluvních stran může skončit nájem Písemnou výpovědí nájmu
adresovanou druhé smluvní straně, a to bez uvedeni důvodu. Výpovědní doba je
šest (6) měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla doručena vypovídané smluvní straně Písemná výpověď'. Pro účely
doručení platí doinněnka doby dojití podle ustanovení § 573 NOZ.

11.3 Skončení nájmu výpovědí Z vážného důvodu:
Kterákoliv smluvní strana může druhé smluvní straně vypovědět tuto smlouvu
z vážného důvodu. Za vážný důvod se považuje porušení povinností podle právních
předpisů České republiky a/nebo porušení této smlouvy závažným způsobem.
V takovém případě má vypovídající smluvní strana právo Písemně vypovědět
smlouvu s tří (3) měsíční výpovědní dobou druhé smluvní straně, a to vždy
s udáním důvodu. výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena vypovídané smluvní straně
Písemná výpověď'. Pro účely doručení platí domněnka doby dojiti podle ustanovení
§ 573 NOZ.

11.3.1 Za porušení povinnosti závažným způsobem se podle této smlouvy považuje
zejména:

11.3.1.1 prodlení s úhradou nájemného o více jak dva měsíce;
11.3.1.2 užívání předmětu smlouvy nájemcem v hrubém rozporu s jeho povahou, určením

a/nebo účelem podle této smlouvy;
11.3.1.3 užívání předmětu smlouvy nájemceni i přes Písemnou výzvu pronajímatele

v rozporu s jeho povahou, určením a/nebo účelem podle této smlouvy;
11.3.1.4 porušení povinností nájemce podle ČI. 9. odst. 9.1, 9.3 až 9.13 této smlouvy včetně.
11.3.1.5 jakékoliv porušeni právních předpisů České republiky v souvislosti s touto nájemní

smlouvou, jejím obsahem a předmětem smlouvy.
11.4 Užívá-li nájemce předmět smlouvy takovým způsobem, že se opotřebovává nad

míru přiměřenou okolnostem a/nebo že hrozí jeho zničení, má pronajímatel právo
nájemní smlouvu ukončit výpovědí bez výpovědní doby.

11.5 Při skončení nájmu se nájemce zavazuje vyklidit a odevzdat předniět smlouvy
pronajímateli v místě, které určí písemně pronajímatel, jinak v sídle pronajímatele,
a to Písemně, předávacím protokolem, Tím není dotčeno ustanovení ČI. 9 odst. 9,12
této smlouvy.

11.6 Nájemce je povinen odevzdat předmět smlouvy v původním stavu s přihlédnutím
k běžnému opotřebení.

12. Smluvní pokuty a náhrada újmy

12.1
12.2

Pronajímatel má právo uložit nájemci smluvní pokutu podle tohoto článku.
Uložením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu újmy (dále
jen ,,újma"), která pronajímateli vznikne porušením povinnosti nájemce podle této
smlouvy a/nebo podle právních předpisů,

7



L l

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

12.10

V případě, že je újma pronajímatele nižší, než kolik stanovil pronajímatel nájemci
na smluvní pokutě zaplatit, na vrácení, započtení nebo odpuštění doplacení takto
vzniklého rozdílu nevzniká nájemci nárok.
Smluvní strany prohlašují, že za majetkovou újmu považují zejména škodu
vzniklou pronajímateli jednáním nájemce, at' nedbalostním či úmyslným, přímým
či nepřímým, a veškeré náklady na odstranění takto vzniklé škody. Tím není
dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody, nebo jiné újmy, podle NOZ a
jiných právních předpisů.
Smluvní pokutu pronajímatel ukládá nájemci Písemně, výzvou k zaplacení smluvní
pokuty.
Smluvní strany se shoduji nad výhradním právem pronajímatele v příslušném
rozsahu určit výši smluvní pokuty nájemci, pokud má pronajímatel možnost takové
volby, a to i opakovaně, až do vyčerpání celkového rozsahu stanoveného touto
smlouvou.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní
pokuty. Pro účely doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty platí domněnka doby
dojití podle ustanovení § 573 NOZ,
Pronajímatel má právo od nájemce na úhradu smluvní pokuty ve výši až 20.000,-
KČ, za každé jednotlivé porušení povinnosti nájemce podle ČI. 9. odst. 9.5 této
smlouvy.
Pronajímatel má právo od nájemce na úhradu smluvní pokuty ve výši až 100.000,-
Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti nájemce podle ČI. 9, odst. 9.9 a odst.
9.10 této smlouvy,
Pronajímatel má právo od nájemce na úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- KČ za
každé .jednotlivé porušení povinnosti nájemce podle ČI. 9, odst. 9.13 a odst. 9.14
této smlouvy.

13. VŠeobecná ustanovení

13.1

13.2

13.3

Změna této smlouvy, úprava záležitostí touto smlouvou neupravených a/nebo
ponechaných k úpravě v budoucnu, a to byt' jen eventuálně, je možná pouze
vzestupně číslovanými Písemnými dodatky k této smlouvě. Každý takový dodatek
se stává součástí této smlouvy.
V případě, že se ukáže kterékoliv z ustanovení této smlouvy jako neúčinné, není
tím dotčena účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zároveň
zavazují nahradit, bez zbytečného odkladu, neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením účinným, které bude co nejblíže sledovat obsah a cíl původního
neúčinného ustanovení.
Pokud tato smlouva některé záležitosti neupravuje, řídí se tato smlouva podle
příslušných předpisů právního řádu České republiky, zejména podle NOZ.

14. Závěrečná ustanovení

14.1

14.2

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž nájemce obdrží jeden
stejnopis a pronajímatel obdrží dva stejnopisy. Každý stejnopis má platnost
originálu.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8



: '
l

t l

14.3

14.4

14.5.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a
prohlašují, že smlouva obsahuje jejich jedinou, svobodnou a pravou vůli.
Záměr pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu na předmět smlouvy byl řádně
zveřejněn na úřední desce pronajimatele. Nájem předmětu smlouvy za podmínek
uvedených v této smlouvě byl schválen usnesením RM č. R 93/16 v Doksech dne
08.02.2016.
Smluvní strany se dohodly, že touto smlouvou se ukončují nájemní smlouvy, které
uzavřel pronajimatel s nájemcem dne 07.02.2008, včetně Dodatku č. 1 ze dne
11.03.2013 a nájemní smlouvy ze dne 10.03.2000 a Dodatku Č.1 ze dne 15.08.2011

V Doksech dne ,3. Zo /G

pronajímatel:
P

' .,

ČEM·CÉ ^
é ěĺ 't:'m.' LS'l' vi ?l ll!f:

li2".Hí ČKii'·1-'.( ,' ;':.i :Aj','
nájemce: ĺ:'"ĺ':á\,"·/ M/ul:l"'|:u("!!".:i,zi-"!. L:ř-!i s:?f:á','y í ití) ľ\q;\.jEp:U

:'ú:O

Přílohy: 1. snímek katastrální mapy

f"~<<'""p± ( "K" l "u l '""- ' .. "l 1// "-bj
~:. ") ' áy 'l' l 1"""(-:µ. 2936/ ó

l. ' ,,.' "Z. l 3(1,r.~>.
l l' ,l

"" l K"""
l " "".".,

l"' Ů^S J"6

Í)')' ),) l,)

,,r'"",,,"""' ,,,)}9 %, /)Í:::';:'--'--'"""'"
fZ, c:uy'1/).. ,?' ""l 1/'
"'""""""j l) l l /::::E?/'
ř---r---j l" l ' \

,,,,,.:;,4:// l ,l '\ Š:'j,y' 11

Ť":::"--\ """"l i
"'"" """", l 2600/231

_
, ,_—-""

" """ , ;"X, ,l l

, ,

2600!5 _____--""" _ """""

""J _ """" -""
l' _" ._7"""

9


